
Operatyvus policijos pareigūnų darbas: pavogti laikraščiai sugrįžo
pas skaitytojus

Šiandien ankstų rytą Panevėžio miesto ir rajono policijos komisariato Reagavimo
skyriaus pareigūnai operatyviai, per itin trumpą laiką, sekdami karštais pėdsakais,
surado pavogtą pašto darbuotojos dviratį su laikraščiais bei sulaikė įtariamąjį.

Apie 5 val. 37 min. buvo gautas pranešimas, kad Panevėžyje, Statybininkų gatvėje, pašto
darbuotojai, pristatant laikraščius gyventojams, buvo pavogtas dviratis su visais spaudos
leidiniais.

Netrukus į redakciją pradėjo skambinti sunerimę skaitytojai, kurie nerado laikraščių pašto
dėžutėse.  Dauguma jų –  vyresnio amžiaus žmonės,  kurie įprastai  rytą pradeda su savo
mėgstamomis naujienomis popieriniu formatu.

Į įvykio vietą išsiųsti Panevėžio miesto ir rajono policijos komisariato Reagavimo skyriaus
pareigūnai  veikė tiksliai  –  įtariamasis  netrukus buvo sulaikytas.  Vyras,  gimęs 1995 m.,
važiavo  pavogtu  dviračiu.  Kartu  rasti  ir  visi  laikraščiai  –  jie  jau  perduoti  redakcijai  ir
netrukus pasieks skaitytojus, nors ir šiek tiek vėliau nei įprasta.

Nuoširdžiai  dėkojame  pilietiškiems,  pastabiems  gyventojams,  kurie  su  pareigūnais
pasidalino svarbia informacija apie įtartiną asmenį, jo išvaizdą, važiavimo kryptį ir kitas
reikšmingas detales.


